
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ

№ t/f
ст. Староминская

О реализации федерального проекта «Билет в будущее» 
в МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы

В целях реализации Федерального проекта «Билет в будущее» по 
профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов МБОУ СОШ №1 им. 
И.Ф. Вараввы, реализующей образовательные программы основного общего 
и среднего общего образования

приказываю:

1. Назначить ответственным администратором за реализацию проекта 
«Билет в будущее» заместителя директора Ященко Юлию 
Николаевну.

2. Заместителю директора Ященко Ю.Н. обеспечить:
2.1. координацию действий по подготовке к реализации Проекта;
2.2. провести инструктивное совещание с педагогами-навигаторами и 
классными руководителями о возможностях Проекта

3. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее», 
учителя технологии Улытыча Сергея Анатольевича и воспитателя 
ГПД Иванову Тамилу Вахидовну.

4. Утвердить Дорожную карту по реализации проекта по ранней 
профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в 
будущее» (Приложение 1)

Е.В. Кухтина


		2023-10-25T10:29:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




